MHR-36931

KLC PRO
VKBA926

TOFAŞ DKS
ÖN AKS KIT

SOL 4096104
ATFKIT-203L

TK2201
4096104

639297Q-119
49/910

MHR36931

0 2 Ad 150,00 TRY HARİÇ 300,00 TRY

ORS 6004 2RS BİLYALI RULMAN ORS-60042RS 0 10 ad 80,00 TRY HARİÇ 800,00 TRY
TOPLAM 0 21 570,00 TRY 2480.000 TRY

YALNIZ:İKI BIN DÖRT YÜZ SEKSEN TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.480,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.